Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2015  № 2598
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 24.07.2015 №2459
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Закона Чувашской Республики от 5 июня 2012 года № 38 «О выборах Главы Чувашской Республики» постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 24.07.2015 №2459 «Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на должность Главы Чувашской Республики и в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года.».

1.3. Наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, территориальные избирательные комиссии города Чебоксары.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков
068-12